
 

 

Klappe 2015 - Anreise per Bus 

Erleben Sie einen ganzen Abend die beste Unterhaltung bei der Klappe in der Wallerseehalle in 

Henndorf. Damit Sie gemütlich Anreisen finden Sie hier einen Lageplan. 

10:00 Salzburg HBF  18:00 Salzburg HBF 

10:20 Eugendorf  18:20 Eugendorf 

10:32 Seekirchen a. W.  18:35 Wallerseehalle 

10:52 Wallerseehalle    

   18:45 Wallerseehalle 

12:15 Wallerseehalle  19:00 Eugendorf 

12:30 Eugendorf  19:20 Salzburg HBF 

12:50 Salzburg HBF    

   19:25 Salzburg HBF 

13:00 Salzburg HBF  19:40 Eugendorf 

13:20 Eugendorf  19:55 Wallerseehalle 

13:32 Seekirchen a. W.    

13:52 Wallerseehalle  22:00 Wallerseehalle 

   22:20 Seekirchen a.W. 

14:15 Wallerseehalle  22:32 Eugendorf 

14:35 Seekirchen a.W.  22:52 Salzburg HBF 

14:47 Eugendorf    

15:07 Salzburg HBF  23:30 Wallerseehalle 

   23:40 Eugendorf 

15:20 Salzburg HBF  23:58 Salzburg HBF 

15:40 Eugendorf    

15:55 Wallerseehalle    

     

17:00 Wallerseehalle    

17:20 Seekirchen a.W.    

17:32 Eugendorf    

17:52 Salzburg HBF    

 

 

 

Weiter Informationen finden Sie unter www.greatmmedia.at. 

Für Inhalt, Verfügbarkeit und Preise wird nicht gehaftet. Impressum: great_M-Media Films Studios, Martin Fischer EPU, 

www.greatmmedia.at. 

  

www.greatmmedia.at
http://www.wallerseehalle.at/wp


 

 

Klappe 2015 - Anreise per Bus 

Bushaltestelle Salzburg Hauptbahnhof: 

Direkt beim Zugang zum Bahnhof auf der Ostseite (Lastenstraße, Schallmoos). 

 

Bushaltestelle Eugendorf: 

Direkt bei der Postbushaltestelle vor dem Spar-Markt in Fahrtrichtung Straßwalchen. 

 

Bushaltestelle Seekirchen: 

Direkt bei der Postbusstation Seekirchen/Wallersee. 


